
Zarządzenie Nr 127/2024
Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 15 kwietnia 2024 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej ds. opiniowania ofert złożonych w otwartym 
konkursie ofert na realizację zadania publicznego z zakresu ochrony i promocji zdrowia

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz § 14 pkt 3 uchwały 
nr LXVIII/1195/2023 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 25 października 2023 r. 
w sprawie uchwalenia Programu współpracy Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 
z organizacjami pozarządowymi na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2023 r. poz. 2666), 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję konkursową w składzie:
1) Bartosz Rosiak – przewodniczący komisji;
2) Aleksandra Ostojska – członek komisji;
3) Alicja Michalska – członek komisji;
4) Ewa Czerczak – członek komisji.

§ 2. Zadaniem komisji konkursowej jest zaopiniowanie ofert złożonych przez organizacje 
pozarządowe i inne podmioty, wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w otwartym konkursie ofert na realizację 
zadania publicznego z zakresu ochrony i promocji zdrowia polegającego, 
na przeprowadzeniu czterech akcji bezpłatnych profilaktycznych badań przesiewowych 
dla mieszkańców Gorzowa Wielkopolskiego.

§ 3. Zasady działania komisji konkursowej określa Rozdział 6 uchwały 
nr LXVIII/1195/2023 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 25 października 2023 r. 
w sprawie uchwalenia Programu współpracy Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 
z organizacjami pozarządowymi na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2023 r. poz. 2666). 

§ 4. Komisję konkursową powołuję na czas określony do dnia 31.05.2024 r.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

z up. Prezydenta Miasta

Małgorzata Domagała
Zastępca Prezydenta Miasta


		2024-04-15T08:46:35+0000
	Małgorzata Zofia Domagała




